

## Inrättande av Didacticums vetenskapliga råd

### Inledning

Till Didacticum ska det enligt dess instruktion finnas ett Vetenskapligt råd, som inrättas av rektor.

### Uppgift

Rådets övergripande uppgift är att bidra med vetenskapligt förankrade synpunkter, kunskap och omvärldsperspektiv och på så sätt utgöra ett stöd för Didacticums föreståndare, styrelse och lärare i relation till verksamhetens uppdrag. Rådet ska också främja LiU:s pedagogiska verksamhet inom det högskolepedagogiska området genom att bidra till kritisk granskning och utvärdering av Didacticums verksamhet.

### Sammansättning m m

Det Vetenskapliga rådet skall bestå av sex ledamöter utöver Didacticums föreståndare som är självskriven ledamot. Ledamöterna utses av rektor för en tid av tre år och utses så att det Vetenskapliga rådet får såväl representation från Linköpings universitet som nationell och internationell representation. Rektor utser ordföranden bland ledamöterna från Linköpings universitet. Om Didacticums föreståndare får förhinder att medverka ersätts denna av den biträdande föreståndaren. Rådet utser vice ordförande inom sig.

Externa ledamöter erhåller ett arvode på 10 000 kr/år. För de ledamöter som kommer från Linköpings universitet utförs detta uppdrag inom ramen för befintlig tjänst.

### Sammanträdesordning m m

Minst ett längre möte ska genomföras per termin som kombineras med en seminarieverksamhet för Didacticums styrelse och personal.

Vid möten i det Vetenskapliga rådet ska minnesanteckningar föras av föreståndaren för Didacticum.

Det Vetenskapliga rådet rapporterar till styrelsen för Didacticum genom föreståndarens försorg.

Information från såväl det Vetenskapliga rådets möten som seminarieverksamhet ska finnas tillgänglig på Didacticums hemsida och vid behov också på andra sätt.

### Utvärdering

Utvärdering av rådets arbete sker i anslutning till utvärdering av Didacticums verksamhet enligt dess instruktion.

Beslut i detta ärende har fattats vid rektors beslutsmöte i närvaro av universitetsråd Göran Hessling, studeranderepresentant Niclas Olsson och sekreterare Aneth Andersson efter föredragning av Didacticums föreståndare Bachrach- Lindström.



Helen Dannetun



Margareta Bachrach- Lindström

Sändlista:

Prorektor

Margareta Bachrach-Lindström

De förordnade genom föreståndarens försorg

Prodekaner

Didacticums styrelse genom föreståndarens försorg

Fakultetskanslier

Prefekter

Internrevisionen

De lokala fackliga organisationerna

LiU-Nytt